
Num.    Data  Importo Lordo  Ritenuta  Importo Netto Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE Descrizione Siope

594 01-apr-20 19.059,38        762,38      18.297,00        FINTERZIARIO SCARL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

595 02-apr-20 15,50                -            15,50                NOMINATIVI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

596 02-apr-20 78,88                -            78,88                AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 I.V.A.

600 06-apr-20 3,80                  -            3,80                  DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

601 06-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          IMMAGINAZIONE S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

602 06-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          FARMACIA PALERI DEL DOTT. GIANCARLO PALERI E C. S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

603 06-apr-20 1.750,50          -            1.750,50          DIDASKO COOPERATIVA SOCIALE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

604 06-apr-20 2.480,00          -            2.480,00          COOPERATIVA SOCIALE E.L.C.A.S. SOCIETA' COOPERATIVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

605 06-apr-20 1.384,00          55,36        1.328,64          ALMA FASHION S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

612 06-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          OFFICINA AUTOTECNICA DI TORELLI BATTISTA & Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

613 06-apr-20 1.100,00          -            1.100,00          HOSPITALITY MARKETING S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

614 06-apr-20 1.000,00          -            1.000,00          HOSPITALITY FACTORY S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

615 06-apr-20 1.491,50          -            1.491,50          GIOIELLERIA IL GIOIELLO  DI DAFFARA MICHELE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

616 06-apr-20 1.200,00          -            1.200,00          ERRECIBI S.N.C. DI BONETTI CRISTINA E MONICA & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

617 06-apr-20 1.580,00          -            1.580,00          BSOCIAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

619 06-apr-20 169,74              -            169,74              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

620 06-apr-20 975,00              39,00        936,00              BRANCALEONE EDOARDO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

621 06-apr-20 900,00              36,00        864,00              WORK OUT SOCIETA' COOPERATIVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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621 06-apr-20 900,00              36,00        864,00              WORK OUT SOCIETA' COOPERATIVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

622 06-apr-20 600,00              24,00        576,00              RISTORANTE ESSENTIA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

623 06-apr-20 720,00              28,80        691,20              POLIDORI CHIARA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

624 06-apr-20 1.680,00          67,20        1.612,80          IMMOBILIARE K.A.M.A. - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

625 06-apr-20 1.680,00          67,20        1.612,80          HOTEL LAIKA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 06-apr-20 158,00              -            158,00              OLIVETTI SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

627 06-apr-20 297,00              11,88        285,12              ZOFFOLI SAURO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 07-apr-20 650,00              26,00        624,00              BRANCALEONE EDOARDO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

629 07-apr-20 2.100,00          84,00        2.016,00          WORK OUT SOCIETA' COOPERATIVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

630 07-apr-20 400,00              16,00        384,00              RISTORANTE ESSENTIA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

631 07-apr-20 480,00              19,20        460,80              POLIDORI CHIARA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

632 07-apr-20 1.120,00          44,80        1.075,20          IMMOBILIARE K.A.M.A. - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

633 07-apr-20 1.120,00          44,80        1.075,20          HOTEL LAIKA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 07-apr-20 396,21              -            396,21              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

635 07-apr-20 198,00              7,92          190,08              ZOFFOLI SAURO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

636 07-apr-20 2.337,95          -            2.337,95          CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

636 07-apr-20 258,61              -            258,61              CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

636 07-apr-20 4.887,60          -            4.887,60          CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

637 07-apr-20 1.200,00          -            1.200,00          FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

637 07-apr-20 350,00              -            350,00              FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

637 07-apr-20 120,00              -            120,00              FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

638 08-apr-20 1.770,63          -            1.770,63          FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

639 08-apr-20 60,48                -            60,48                CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

640 08-apr-20 115,27              -            115,27              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

644 09-apr-20 19.562,02        -            19.562,02        REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

645 09-apr-20 19.886,06        -            19.886,06        AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 I.V.A.645 09-apr-20 19.886,06        -            19.886,06        AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 I.V.A.

646 09-apr-20 36,42                -            36,42                DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

646 09-apr-20 8,46                  -            8,46                  DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

647 09-apr-20 15.696,49        -            15.696,49        AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 



647 09-apr-20 265,20              -            265,20              AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

648 09-apr-20 110,00              -            110,00              AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

649 09-apr-20 120,65              -            120,65              KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

650 09-apr-20 166,88              -            166,88              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

652 10-apr-20 100,13              -            100,13              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

653 10-apr-20 77,81                -            77,81                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

654 15-apr-20 246,66              -            246,66              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

655 15-apr-20 5,00                  -            5,00                  CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

655 15-apr-20 412,20              -            412,20              CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Altre spese correnti 4499 Altri tributi

655 15-apr-20 110,00              -            110,00              CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

655 15-apr-20 5,98                  -            5,98                  CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

655 15-apr-20 4,50                  -            4,50                  CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

655 15-apr-20 50,00                -            50,00                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

655 15-apr-20 24,15                -            24,15                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

655 15-apr-20 66,90                -            66,90                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

657 15-apr-20 399,00              -            399,00              POLIGRAFICI EDITORIALE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

658 15-apr-20 29,00                -            29,00                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

660 15-apr-20 51,23                -            51,23                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

661 15-apr-20 2.975,92          -            2.975,92          CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

662 15-apr-20 12,00                -            12,00                LE SPOSE DI LUCIANA DI MARCHETTI MARIA VITTORIA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

663 15-apr-20 6.539,41          -            6.539,41          CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

664 15-apr-20 6.539,41          -            6.539,41          CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

665 16-apr-20 9,73                  -            9,73                  DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate665 16-apr-20 9,73                  -            9,73                  DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

666 16-apr-20 1,53                  -            1,53                  SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

667 20-apr-20 1.250,00          50,00        1.200,00          E-MUSICSTORE DI PALOKA ERMAL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

668 20-apr-20 1.500,00          60,00        1.440,00          DONATI DANIELE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

669 20-apr-20 7.000,00          280,00      6.720,00          I.T.S. SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

670 20-apr-20 55,35                -            55,35                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

671 20-apr-20 412,39              -            412,39              HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

671 20-apr-20 99,80                -            99,80                HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

671 20-apr-20 73,83                -            73,83                HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

672 20-apr-20 87,51                -            87,51                KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

673 20-apr-20 266,90              -            266,90              KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

674 20-apr-20 1.155,00          -            1.155,00          ILLUMINOTECNICA MATERIE PLASTICHE DI MAGNANI Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

692 21-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          ARREDAMENTI CASADEI DI CASADEI FABRIZIO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

693 21-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          BG  S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

694 21-apr-20 991,20              -            991,20              G.A.M. PLASTIC S.A.S. DI TEODORANI LUCA & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

695 21-apr-20 1.781,50          -            1.781,50          NUOVA CASADEI E ROSSI S.N.C. DI ROSSI PAOLO E C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

696 21-apr-20 1.527,00          -            1.527,00          RIGHETTI S.A.S. DI RIGHETTI ARDUINO E C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

697 21-apr-20 2.500,00          100,00      2.400,00          EMANUELLI SERVICE S.N.C. DI EMANUELLI ADRIANO & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

698 21-apr-20 2.500,00          100,00      2.400,00          A.S.T.A.-CAR. - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

700 21-apr-20 4.691,10          -            4.691,10          DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

701 22-apr-20 5.300,00          -            5.300,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

702 22-apr-20 542,21              -            542,21              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

702 22-apr-20 119,29              -            119,29              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

703 22-apr-20 1.766,37          -            1.766,37          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

703 22-apr-20 2.501,50          -            2.501,50          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

703 22-apr-20 3.125,10          -            3.125,10          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software703 22-apr-20 3.125,10          -            3.125,10          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

704 22-apr-20 26,24                -            26,24                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

704 22-apr-20 119,29              -            119,29              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

705 22-apr-20 2.084,00          -            2.084,00          UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



706 22-apr-20 15,49                -            15,49                TELEPASS SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

706 22-apr-20 1,04                  -            1,04                  TELEPASS SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

707 22-apr-20 2,00                  -            2,00                  POSTE ITALIANE S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

707 22-apr-20 1.998,00          -            1.998,00          POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

708 22-apr-20 1,03                  -            1,03                  TELEPASS SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

709 22-apr-20 13,42                -            13,42                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

710 22-apr-20 1.945,76          -            1.945,76          FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

711 23-apr-20 14,84                -            14,84                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

712 23-apr-20 260,00              -            260,00              TECNOIMPIANTI SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

713 23-apr-20 246,42              -            246,42              OLIVETTI SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

714 23-apr-20 11.793,09        -            11.793,09        FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

715 23-apr-20 4,73                  -            4,73                  SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

716 23-apr-20 523,75              -            523,75              PRESSLINE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

717 27-apr-20 700,00              -            700,00              SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE SPA Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

718 27-apr-20 11,99                -            11,99                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

719 27-apr-20 3,55                  -            3,55                  SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

720 27-apr-20 695,00              -            695,00              TERMOIDRAULICA PASINI & ORTOLANI - S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

721 27-apr-20 1.076,58          -            1.076,58          IDEAFABBRO SNC DI CAMPACCI ALESSANDRO & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

722 27-apr-20 1.700,00          -            1.700,00          GRSTEEL SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

723 27-apr-20 2.430,00          -            2.430,00          E.C. S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

724 27-apr-20 1.491,50          -            1.491,50          ABBIGLIAMENTO LOREDANA DI DAFFARA PAMELA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

725 27-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          VENTURI GIUSEPPE DI VENTURI MAURO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

726 27-apr-20 1.500,00          60,00        1.440,00          RAVAIOLI GIANCARLO E DALMONTE ELENA E C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese726 27-apr-20 1.500,00          60,00        1.440,00          RAVAIOLI GIANCARLO E DALMONTE ELENA E C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

727 27-apr-20 2.500,00          100,00      2.400,00          MARONI GROUP S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

728 27-apr-20 1.115,00          -            1.115,00          SEMPRINI GABRIELLA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

729 27-apr-20 2.150,00          -            2.150,00          RISTORANTE CORTESI - S.A.S. DI CASTAGNOLI CATERINA E C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

730 27-apr-20 1.790,00          -            1.790,00          FERRAMENTA FORNARI MAURIZIO SOCIETA' A Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

731 27-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          FAMA INDUSTRIE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

732 27-apr-20 2.500,00          -            2.500,00          CASAITALIA S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

733 27-apr-20 1.496,50          -            1.496,50          C & C ELETTRO IMPIANTI SNC DI DE NICOLO' CRISTIAN E C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

734 27-apr-20 1.345,60          53,82        1.291,78          MVR S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

735 27-apr-20 2.500,00          100,00      2.400,00          GIOVAGNOLI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

736 27-apr-20 2.702,16          -            2.702,16          CONVERGE SPA Investimenti fissi 5152 Hardware

737 27-apr-20 1.131,14          -            1.131,14          FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

738 27-apr-20 0,44                  -            0,44                  DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

739 29-apr-20 358,56              -            358,56              LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIAN CARLO (COE SM00299) Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

740 29-apr-20 2.300,00          -            2.300,00          IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

741 29-apr-20 180,00              -            180,00              B.T.V. SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

742 29-apr-20 276,58              -            276,58              CAR SERVER SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

744 30-apr-20 12.900,00        -            12.900,00        IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

744 30-apr-20 262,39              -            262,39              IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

745 30-apr-20 28,60                -            28,60                DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

745 30-apr-20 7,92                  -            7,92                  DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

746 30-apr-20 287,00              -            287,00              TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

747 30-apr-20 195,00              -            195,00              SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. Altre spese correnti 4201 Noleggi

748 30-apr-20 4.024,20          -            4.024,20          DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

749 30-apr-20 60,48                -            60,48                CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

750 30-apr-20 874,82              -            874,82              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas750 30-apr-20 874,82              -            874,82              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

750 30-apr-20 238,27              -            238,27              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

750 30-apr-20 2.689,89          -            2.689,89          ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

750 30-apr-20 681,54              -            681,54              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



751 30-apr-20 4.654,76          -            4.654,76          COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

751 30-apr-20 453,60              -            453,60              COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

752 30-apr-20 36,03                -            36,03                COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

753 04-mag-20 93,82                -            93,82                KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

754 04-mag-20 3.593,83          -            3.593,83          AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 I.V.A.

755 04-mag-20 35,94                -            35,94                AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4399 Altri oneri finanziari

756 04-mag-20 27,78                -            27,78                AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4499 Altri tributi

759 07-mag-20 12.570,00        -            12.570,00        UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

760 07-mag-20 593,20              -            593,20              CEIR SOC. CONS. COOP. Investimenti fissi 5102 Fabbricati

761 07-mag-20 390,00              -            390,00              TI.ELLE.CI SAS Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

762 07-mag-20 95,95                -            95,95                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

762 07-mag-20 17,00                -            17,00                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

763 07-mag-20 49,71                -            49,71                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

764 08-mag-20 150,00              -            150,00              COMUNE DI CESENA Investimenti fissi 5102 Fabbricati

765 08-mag-20 2.500,00          -            2.500,00          ZANNONI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

766 08-mag-20 1.917,02          -            1.917,02          ROPPONGI DI ZAGHINI OMAR Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

767 08-mag-20 1.400,00          -            1.400,00          PUNTOMODA BELLUCCI DI BELLUCCI CARLA E FRANCA S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

768 08-mag-20 658,00              -            658,00              NEGHELLA BOUTIQUE S.N.C. DI MORGONI SABRINA E SANDRA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

769 08-mag-20 645,00              -            645,00              GENTILINI STEFANO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

770 08-mag-20 1.445,78          -            1.445,78          FORNO CECCHINI FRANCO - S.N.C. - DI CECCHINI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

771 08-mag-20 2.390,50          -            2.390,50          CENTRO SCARPA GIORGIO DI BARTOLINI ROMINA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

772 08-mag-20 1.956,50          -            1.956,50          BARBERINI GABRIELLA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

773 08-mag-20 0,09                  -            0,09                  SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate773 08-mag-20 0,09                  -            0,09                  SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

774 11-mag-20 12,40                -            12,40                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

774 11-mag-20 254,20              -            254,20              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

775 11-mag-20 1.347,50          -            1.347,50          PISCINAE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA                       A Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

777 11-mag-20 2.039,00          -            2.039,00          SU.MA. DI SUCCI GINO & C. S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

778 11-mag-20 670,00              -            670,00              GIOIELLERIA VENTURI DI VENTURI MASSIMO E C. S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

779 11-mag-20 1.450,00          -            1.450,00          GAVAGNA OBERDAN Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

780 11-mag-20 1.273,48          -            1.273,48          CAROSEM ITALIA S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

781 11-mag-20 2.500,00          -            2.500,00          BARBERINI DONATELLA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

782 11-mag-20 2.500,00          -            2.500,00          AUTORACING DI BARBIERI DANIELE & C. S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

783 11-mag-20 2.500,00          -            2.500,00          ANSEME S.P.A. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

784 11-mag-20 2.500,00          -            2.500,00          CNA SERVIZI FORLI'-CESENA SOCIETA' COOPERATIVA CONS. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

785 11-mag-20 2.376,00          95,04        2.280,96          R.F. RESINA FORLIVESE S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

786 11-mag-20 500,00              -            500,00              ACCOA - ASSOCIAZIONE CAMERE DI COMMERCIO PER Contributi e trasferimenti 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

787 11-mag-20 1.500,00          -            1.500,00          FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E Contributi e trasferimenti 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

788 11-mag-20 380,00              -            380,00              CAMERA DI COMMERCIO ITALO-TEDESCA Contributi e trasferimenti 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

789 11-mag-20 194,53              -            194,53              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

790 11-mag-20 220,00              -            220,00              ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FORLI'-CESENA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

791 11-mag-20 462,00              -            462,00              KONE SPA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

792 11-mag-20 370,00              -            370,00              CROCIANI COSTRUZIONI DUE SNC DI CROCIANI Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

793 11-mag-20 2.901,30          -            2.901,30          DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

794 11-mag-20 3.125,00          -            3.125,00          COMUNE DI CESENA Altre spese correnti 4202 Locazioni

795 11-mag-20 109,35              -            109,35              KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

796 11-mag-20 6.620,42          -            6.620,42          CONFIDI PER LE IMPRESE SOC.COOP.VA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

797 13-mag-20 26,29                -            26,29                DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

798 14-mag-20 188,75              -            188,75              CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale798 14-mag-20 188,75              -            188,75              CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

802 14-mag-20 2.238,36          -            2.238,36          AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

803 14-mag-20 8,46                  -            8,46                  CCP 16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

803 14-mag-20 19,42                -            19,42                CCP 16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



804 14-mag-20 20.467,14        -            20.467,14        REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

806 14-mag-20 16.629,59        -            16.629,59        AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 I.V.A.

808 14-mag-20 50,00                -            50,00                DODO SRL Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

809 14-mag-20 992,11              -            992,11              CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

809 14-mag-20 2.778,18          -            2.778,18          CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

810 15-mag-20 3.363,30          -            3.363,30          IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

810 15-mag-20 1.663,20          -            1.663,20          IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

811 18-mag-20 2.587,50          103,50      2.484,00          MAGNANELLI NICOLETTA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

812 18-mag-20 2.000,00          80,00        1.920,00          EDILE PETRINI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

813 18-mag-20 6.650,00          266,00      6.384,00          EIDOS22 S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

815 20-mag-20 1.025,00          -            1.025,00          VANNI EVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

816 20-mag-20 1.750,00          -            1.750,00          S.D.T. S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

817 20-mag-20 2.356,41          -            2.356,41          GROTTI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

818 20-mag-20 1.245,00          -            1.245,00          BALDZHIEVA MILENA GEORGIEVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

819 20-mag-20 2.054,93          -            2.054,93          CHINO S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

820 20-mag-20 662,50              26,50        636,00              BUDA NAZARIO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

822 20-mag-20 7,36                  -            7,36                  PANZAVOLTA FABRIZIO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

822 20-mag-20 40,48                -            40,48                PANZAVOLTA FABRIZIO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

822 20-mag-20 184,00              36,80        147,20              PANZAVOLTA FABRIZIO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

822 20-mag-20 1,62                  -            1,62                  PANZAVOLTA FABRIZIO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

823 20-mag-20 7,36                  -            7,36                  BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

823 20-mag-20 40,48                -            40,48                BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

823 20-mag-20 184,00              36,80        147,20              BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati823 20-mag-20 184,00              36,80        147,20              BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

823 20-mag-20 1,62                  -            1,62                  BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

824 20-mag-20 57,26                -            57,26                KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

825 21-mag-20 7.629,79          -            7.629,79          COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

826 21-mag-20 176,01              -            176,01              COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

827 21-mag-20 4.026,00          -            4.026,00          UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni

829 21-mag-20 1,34                  -            1,34                  DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

830 21-mag-20 32,03                -            32,03                COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

831 21-mag-20 32,03                -            32,03                COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

832 21-mag-20 2,30                  -            2,30                  DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

841 21-mag-20 140,00              -            140,00              CAMERA DI COMMERCIO DI BOLZANO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

849 25-mag-20 97,20                -            97,20                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

849 25-mag-20 441,80              -            441,80              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

850 25-mag-20 1.325,67          -            1.325,67          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

850 25-mag-20 2.628,00          -            2.628,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

850 25-mag-20 3.271,95          -            3.271,95          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

851 25-mag-20 200,00              -            200,00              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

852 25-mag-20 84,00                -            84,00                ECO RECUPERI S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

853 25-mag-20 97,20                -            97,20                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

853 25-mag-20 21,38                -            21,38                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

854 25-mag-20 368,90              -            368,90              UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Contributi e trasferimenti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

855 25-mag-20 631,42              -            631,42              SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

856 25-mag-20 13.505,16        -            13.505,16        AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

857 27-mag-20 11.906,26        -            11.906,26        UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

858 27-mag-20 3.000,00          120,00      2.880,00          ALBERGO MADDALENA DI CENNI PIERPAOLO & C. S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

859 27-mag-20 7.000,00          280,00      6.720,00          TONI HOTELS DI GHIGGINI LIDIA & C. - S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese859 27-mag-20 7.000,00          280,00      6.720,00          TONI HOTELS DI GHIGGINI LIDIA & C. - S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 27-mag-20 623,63              -            623,63              SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

861 27-mag-20 88,50                -            88,50                TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

862 27-mag-20 2.231,57          -            2.231,57          ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



862 27-mag-20 487,27              -            487,27              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

862 27-mag-20 202,11              -            202,11              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

862 27-mag-20 780,20              -            780,20              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

863 27-mag-20 1.065,90          -            1.065,90          DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

864 27-mag-20 4,81                  -            4,81                  HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

864 27-mag-20 29,34                -            29,34                HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

865 27-mag-20 1.770,63          -            1.770,63          FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

866 27-mag-20 25,82                -            25,82                TIM SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

866 27-mag-20 61,08                -            61,08                TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

867 27-mag-20 60,48                -            60,48                CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

868 27-mag-20 36,03                -            36,03                COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

869 28-mag-20 53,21                -            53,21                CAMERA DI COMMERCIO DI COMO - LECCO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

870 28-mag-20 276,58              -            276,58              CAR SERVER SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

871 28-mag-20 2.168,88          -            2.168,88          UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

872 28-mag-20 165,67              -            165,67              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

873 28-mag-20 53,00                -            53,00                CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

874 28-mag-20 162,18              -            162,18              C.C.I.A.A. DI REGGIO CALABRIA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

875 03-giu-20 800.000,00      -            800.000,00      UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

876 03-giu-20 1.012,60          -            1.012,60          CLUB DEL SOLE SRL Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

877 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              LOMBARDI RENATO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

878 03-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          GARDINI PER ARREDARE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

879 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              FUTURA DI FABBRI CINZIA & C. S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

880 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              FORMEC INDUSTRY SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese880 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              FORMEC INDUSTRY SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

881 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ESOTECH SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

882 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ENERGY  SYSTEM SNC DI BARTOLUCCI LAMBERTO & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

883 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ELETTROTECNICA ZAMBELLI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

884 03-giu-20 1.100,00          44,00        1.056,00          EDIL PLAST SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

885 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              DUGHERIA DENIS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

886 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              DM ELETTROTECNICA SNC DI MONTI MASSIMO E ROSSI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

887 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              DEMAL ELETTRONICA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

888 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              COSENTINO ANDREA & BIONDI ORESTE SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

889 03-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          COLORO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

890 03-giu-20 1.100,00          44,00        1.056,00          COLORIFICIO MP SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

891 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CM MAZZONI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

892 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CERACARTA SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

893 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CEPI SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

894 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CENTRO GOMME AMADORI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

895 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CEA ELETTRONICA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CARROZZERIA PIANETA AUTO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CARROZZERIA LA MODERNA DI BARDI ENZO & C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

898 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CANGINI BENNE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

899 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CAMORANI & C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

900 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CABLES SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

901 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              C.E.M. DI ZANDOLI GIORGIO & C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

902 03-giu-20 1.150,00          46,00        1.104,00          BRIGHI TECNOLOGIE ITALIA SNC DI GABRIELE BRIGHI & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

903 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BRANCHETTI LORENZO (ELETTROLUCE) Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

904 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BONAVITA SERVIZI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

905 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BIANCHI MIRKO E TOMEI BRUNO SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese905 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BIANCHI MIRKO E TOMEI BRUNO SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

906 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BAGIONI ALFIERO SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

907 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ARTIGIANFERRO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

908 03-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          ANGELINI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



909 03-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              AGASISTI CHRISTIAN Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

910 03-giu-20 1.100,00          44,00        1.056,00          ADRIA BANDIERE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

911 03-giu-20 33.918,00        -            33.918,00        AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4405 ICI

913 04-giu-20 265,06              -            265,06              DIRITTO ANNUALE 2017 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

914 04-giu-20 2.500,00          100,00      2.400,00          CONSORZIO COMMERCIAMO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

915 04-giu-20 16,50                -            16,50                CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

916 04-giu-20 1.028,26          -            1.028,26          CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

917 04-giu-20 30,00                -            30,00                PIERMARTINI GABRIELE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

917 04-giu-20 1,20                  -            1,20                  PIERMARTINI GABRIELE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

918 04-giu-20 553,00              -            553,00              CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

918 04-giu-20 2,00                  -            2,00                  CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

918 04-giu-20 55.305,13        -            55.305,13        CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Altre spese correnti 4202 Locazioni

919 04-giu-20 0,17                  -            0,17                  CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

919 04-giu-20 2.083,51          -            2.083,51          CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

919 04-giu-20 18,98                -            18,98                CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

920 04-giu-20 770,38              -            770,38              CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

921 04-giu-20 105,40              -            105,40              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

922 05-giu-20 1.650,00          66,00        1.584,00          ONIT GROUP S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

923 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ONDAPLAST SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

924 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              OLEODINAMICA FORLIVESE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

925 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              OFFICINA AUTOTECNICA DI TORELLI BATTISTA & Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

926 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              OASI SNC DI MAZZA VALENTINA, UMBRO E GILBERTO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

927 05-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          NUOVA COMEGA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese927 05-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          NUOVA COMEGA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

928 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              NEMO INDUSTRIE SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

929 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              MICHELANGELO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

930 05-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          MENGHI ALVARO E C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

931 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              LOMBARDI CINZIA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

932 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              LAURA POLLINI & C. SAS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

933 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              KINO FOTO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

934 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ITALPROGET SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

935 05-giu-20 1.650,00          66,00        1.584,00          ISTITUTO GIORDANO SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

936 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GUSTO L.P. SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

937 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GROTTI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

938 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GRANDE FORMATO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

939 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CICOGNANI MARTINO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

940 05-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CANTATORE SALVATORE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

942 05-giu-20 2,16                  -            2,16                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

942 05-giu-20 1,16                  -            1,16                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

942 05-giu-20 3,49                  -            3,49                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

942 05-giu-20 4,56                  -            4,56                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

942 05-giu-20 3,37                  -            3,37                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

943 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 05-giu-20 1,80                  -            1,80                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 05-giu-20 4,29                  -            4,29                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 05-giu-20 2,82                  -            2,82                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 05-giu-20 0,33                  -            0,33                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 05-giu-20 3,24                  -            3,24                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

946 05-giu-20 1,55                  -            1,55                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi946 05-giu-20 1,55                  -            1,55                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

947 05-giu-20 2,56                  -            2,56                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

948 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

948 05-giu-20 4,16                  -            4,16                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



948 05-giu-20 2,29                  -            2,29                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

948 05-giu-20 1,74                  -            1,74                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949 05-giu-20 8,15                  -            8,15                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949 05-giu-20 2,10                  -            2,10                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949 05-giu-20 4,90                  -            4,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949 05-giu-20 4,35                  -            4,35                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949 05-giu-20 0,60                  -            0,60                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 05-giu-20 4,50                  -            4,50                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 05-giu-20 7,51                  -            7,51                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 05-giu-20 2,21                  -            2,21                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 05-giu-20 7,74                  -            7,74                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

951 05-giu-20 7,81                  -            7,81                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

951 05-giu-20 1,81                  -            1,81                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

951 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

951 05-giu-20 8,80                  -            8,80                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

951 05-giu-20 0,60                  -            0,60                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

951 05-giu-20 3,60                  -            3,60                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

952 05-giu-20 1,00                  -            1,00                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953 05-giu-20 0,80                  -            0,80                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 05-giu-20 1,78                  -            1,78                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi954 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 05-giu-20 1,93                  -            1,93                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 05-giu-20 4,90                  -            4,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 05-giu-20 2,85                  -            2,85                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 05-giu-20 3,95                  -            3,95                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 05-giu-20 5,71                  -            5,71                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 05-giu-20 1,92                  -            1,92                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 05-giu-20 1,58                  -            1,58                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 05-giu-20 1,80                  -            1,80                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 05-giu-20 2,32                  -            2,32                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

957 05-giu-20 0,70                  -            0,70                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 05-giu-20 4,73                  -            4,73                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 05-giu-20 1,04                  -            1,04                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 05-giu-20 0,56                  -            0,56                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 05-giu-20 5,68                  -            5,68                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

959 05-giu-20 0,50                  -            0,50                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

960 05-giu-20 1,60                  -            1,60                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

961 05-giu-20 2,00                  -            2,00                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

962 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 05-giu-20 10,72                -            10,72                INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 05-giu-20 7,88                  -            7,88                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 05-giu-20 3,94                  -            3,94                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi963 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 05-giu-20 5,52                  -            5,52                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 05-giu-20 1,88                  -            1,88                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



964 05-giu-20 1,39                  -            1,39                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 05-giu-20 0,12                  -            0,12                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 05-giu-20 0,92                  -            0,92                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 05-giu-20 5,52                  -            5,52                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 05-giu-20 1,80                  -            1,80                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 05-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 05-giu-20 9,61                  -            9,61                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 05-giu-20 4,81                  -            4,81                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 05-giu-20 6,00                  -            6,00                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

966 08-giu-20 6,04                  -            6,04                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

967 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ZAMMARCHI MIRCO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

968 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              VALEM SNC DI RAMBALDI ROBERTO E C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

969 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              TERMOIDRAULICA E LATTONERIA F.LLI ALPI SNC DI ALPI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

970 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              TECO IMPIANTI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

971 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              TECNOMEC SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

972 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              TECNOLAB ALIMENTARE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

973 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SUNRISE SNC DI BRIENZA ALBA & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

974 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              STUDIO ASSOCIATO MARRAPODI TURATTI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

975 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              STEFANINI WALTER Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

976 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              STAFF ICE SYSTEM SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

977 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SO.E.TECH. SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

978 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SIMPLENETWORKS S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

979 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SICURCLIMA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese979 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SICURCLIMA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

980 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SE DICI LAVORO SAS DI CAMPANI CECILIA & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

981 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              S.T. TELEMATICA SAS DI TAMBURELLO SALVATORE & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

982 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              S.T. SISTEMI TECNOLOGICI SNC DI RICCI G., LOSITO R. E Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

983 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ROSSI ENRICA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

984 08-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          RIGHI ELETTROSERVIZI S.P.A. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

985 08-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          RANIERI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

986 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              PLASTISAVIO SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

987 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              PIERI GRAZIANO SAS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

988 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              PASSERINI ROBERTO DI PASSERINI F.&C.SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

989 08-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GIUA MONICA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

990 08-giu-20 665,34              -            665,34              CAMERA DI COMMERCIO DI FOGGIA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

991 08-giu-20 38,90                -            38,90                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

991 08-giu-20 17,90                -            17,90                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

991 08-giu-20 387,45              -            387,45              CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Altre spese correnti 4499 Altri tributi

991 08-giu-20 16,00                -            16,00                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Altre spese correnti 4499 Altri tributi

991 08-giu-20 35,00                -            35,00                CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

991 08-giu-20 3,00                  -            3,00                  CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

991 08-giu-20 110,00              -            110,00              CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

992 08-giu-20 55,00                -            55,00                MINERVA 2000 SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

993 08-giu-20 100,00              20,00        80,00                DE SIMONE MARIO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali

993 08-giu-20 16,00                -            16,00                DE SIMONE MARIO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali

993 08-giu-20 22,00                -            22,00                DE SIMONE MARIO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali

995 08-giu-20 240,00              -            240,00              BMG DI BARASI MASSIMO & C. Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

996 09-giu-20 60,00                -            60,00                NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

996 09-giu-20 146,70              -            146,70              NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi996 09-giu-20 146,70              -            146,70              NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

996 09-giu-20 60,00                -            60,00                NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

997 10-giu-20 2,00                  -            2,00                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

998 10-giu-20 7,06                  -            7,06                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



999 10-giu-20 555,10              -            555,10              INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1000 11-giu-20 648,92              -            648,92              STEMA SRL Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali

1000 11-giu-20 199,94              -            199,94              STEMA SRL Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali

1001 11-giu-20 929,00              -            929,00              AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4402 IRES

1002 11-giu-20 12.258,00        -            12.258,00        AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4402 IRES

1004 11-giu-20 2.700,00          -            2.700,00          REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

1005 11-giu-20 12,23                -            12,23                STEMA SRL Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali

1005 11-giu-20 3,77                  -            3,77                  STEMA SRL Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali

1009 11-giu-20 2.544,26          -            2.544,26          AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

1009 11-giu-20 93,60                -            93,60                AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

1009 11-giu-20 971,04              -            971,04              AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

1010 11-giu-20 7,36                  -            7,36                  INPS Altre spese correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

1011 11-giu-20 40,48                -            40,48                INPS Altre spese correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

1012 11-giu-20 1.558,28          -            1.558,28          INPS Altre spese correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

1013 11-giu-20 802,88              -            802,88              INPS Altre spese correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

1014 11-giu-20 18.953,78        -            18.953,78        REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

1015 11-giu-20 953,46              -            953,46              REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

1016 11-giu-20 4.403,88          -            4.403,88          AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 I.V.A.

1017 11-giu-20 158,32              -            158,32              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1018 12-giu-20 23,65                -            23,65                KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

1019 12-giu-20 40,48                -            40,48                FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

1019 12-giu-20 184,00              36,80        147,20              FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati

1020 12-giu-20 22.810,07        -            22.810,07        COMUNE DI RICCIONE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati1020 12-giu-20 22.810,07        -            22.810,07        COMUNE DI RICCIONE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1021 12-giu-20 5,88                  -            5,88                  COMUNE DI ROMA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1022 12-giu-20 2.500,00          -            2.500,00          NTS INFORMATICA S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1023 12-giu-20 826,00              -            826,00              MODA IMMAGINE NADIA DI SILVAGNI NADIA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1025 12-giu-20 900,00              -            900,00              HOTEL GEMINI DI CLAUDIA CICIONI & C. - S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1026 12-giu-20 2.491,00          -            2.491,00          BERTOZZI DAVID - CARROZZERIA GAMMA AUTOSOCCORSO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1027 12-giu-20 2.500,00          -            2.500,00          BIONDI GIULIO - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1028 12-giu-20 2.375,00          -            2.375,00          BIONDI   FILIPPO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1029 12-giu-20 2.291,00          -            2.291,00          AUTOCOM SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1030 12-giu-20 105,76              -            105,76              DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1031 15-giu-20 106,27              -            106,27              CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1032 15-giu-20 106,21              -            106,21              CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1034 15-giu-20 5,88                  -            5,88                  COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1035 15-giu-20 10,18                -            10,18                COMUNE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1036 15-giu-20 2.500,00          100,00      2.400,00          LE SPIAGGE S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1037 15-giu-20 134.693,00      -            134.693,00      UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

1038 15-giu-20 775,00              -            775,00              SERINT GROUP ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1039 15-giu-20 99,00                -            99,00                MAGGIOLI SPA Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1039 15-giu-20 2,00                  -            2,00                  MAGGIOLI SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1040 15-giu-20 338,00              -            338,00              AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1040 15-giu-20 2,00                  -            2,00                  AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1041 15-giu-20 103,24              -            103,24              KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

1042 15-giu-20 1.293,16          -            1.293,16          FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1043 15-giu-20 5,88                  -            5,88                  COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1044 15-giu-20 187,05              -            187,05              FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1044 15-giu-20 3.245,28          -            3.245,28          FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione1044 15-giu-20 3.245,28          -            3.245,28          FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1045 15-giu-20 3.017,20          -            3.017,20          FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1045 15-giu-20 3.017,20          -            3.017,20          FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1046 15-giu-20 8,90                  -            8,90                  ALEA AMBIENTE SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi



1046 15-giu-20 177,90              -            177,90              ALEA AMBIENTE SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1047 16-giu-20 1.452,56          -            1.452,56          TRE EMME DI MARALDI PAOLO & C. S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1048 16-giu-20 1.017,00          -            1.017,00          SPORTELLI SABRINA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1049 16-giu-20 2.500,00          -            2.500,00          S.A.I.I.E. - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1050 16-giu-20 1.695,50          -            1.695,50          ONIT GROUP S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1051 16-giu-20 2.439,37          -            2.439,37          NIK - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1052 16-giu-20 2.445,50          -            2.445,50          GOZZI MATTEO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1053 16-giu-20 1.858,50          -            1.858,50          GLOBAL ASSISTANCE DI PAOLUCCI ALEX & C. S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1054 16-giu-20 779,50              -            779,50              FANCY SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1055 16-giu-20 2.250,00          -            2.250,00          FABBRI UMBERTO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1056 16-giu-20 907,13              -            907,13              DA NINO S.N.C. DI LA SALVIA MAURIZIO & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1057 16-giu-20 990,00              -            990,00              GUALTIERI PIERANGELO - CAFFE' GUALTIERI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1060 16-giu-20 5.000,00          -            5.000,00          UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

1061 16-giu-20 5.000,00          200,00      4.800,00          UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

1061 16-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

1063 16-giu-20 1,72                  -            1,72                  BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 16-giu-20 9,46                  -            9,46                  BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 16-giu-20 43,00                8,60          34,40                BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 16-giu-20 0,38                  -            0,38                  BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1064 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              L'OSTERIA DEI FRATI DI TURRONI EMANUELA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1065 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              IL TESORO DI CAPASSO RAFFAELLA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1066 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              IL MONDO DI HEIDI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1067 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              IDAC S.R.L. UNIPERSONALE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese1067 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              IDAC S.R.L. UNIPERSONALE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1068 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              HOTEL SPORTING S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1069 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              HOMO VIATOR PER L'UMANITA' IN CRESCITA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1070 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GSM TECNOLOGY DI SOLFRINI LEONARDO & C. SAS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1071 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GRANDI ROBERTA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1072 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GIOVANARDI ANTONELLA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1073 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              GIEMME IMPIANTI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1074 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              G.F. DI GUERRA EMANUEL E MELINI ALESSANDRO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1075 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              G.D.R. DI BURATTI RENATO & C. S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1076 17-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          FODENT ZACCARIA MICHELE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1077 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ELETTROTUTTO DI ALESSANDRINI CORRADO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1078 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              DIESEL CAR S.N.C. DI ALDINI MATTEO & C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1079 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              COMER SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1080 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CASTELLANI ADRIANO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1081 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CARROZZERIE E OFFICINE F.LLI BATTISTINI & C. - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1082 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BM INFORMATICA S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1083 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              BENTIVOGLI AUTO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1084 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              B.G. SNC DI BRANDOLINI ACHILLE & C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1085 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ALTAMAREA DI BERARDI G. & C. SAS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1086 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ALFALUCE DI ANGELI ANTONIO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1087 17-giu-20 1.500,00          60,00        1.440,00          ALBANO FILOMENA & C. - S.A.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1088 17-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              AL DEPOSITO DI GIANPAOLO SERACENI S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1089 18-giu-20 0,70                  -            0,70                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1090 18-giu-20 480,00              -            480,00              INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1091 18-giu-20 14,54                -            14,54                INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1091 18-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi1091 18-giu-20 1,90                  -            1,90                  INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1094 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              X MOTO GARAGE DI FORLESI FILIPPO & C. SNC Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1095 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              VALMORI DANIELE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1096 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              TECNOIMPIANTI DI CONTOLI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1097 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              STUDIO S.I.P.A.M. SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1098 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              STAR AUTO SERVICE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1099 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SOC. AGR. PIANTE E FIORI SCARPELLINI & C. S.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1100 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SEAP SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1101 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SARABANDA SNC DI CENNI SABRINA E BULDRINI BARBARA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1102 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              SALVATORE ROBERT Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1103 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ROMAGNA PNEUS SAS DI PASINI LUCIANO E C Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1104 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              PROGETTO QUADRO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1105 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              MECCANICA ORLANDI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1106 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              LINEA LUCE DI ZACCARELLI GABRIELE E ZAMPIGA ANDREA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1107 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              LA VIAGGIA S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1108 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ERCHI GIORGIA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1109 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              DASPI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1110 19-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              ALBONETTI FRANCO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1128 22-giu-20 600,00              -            600,00              COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4508 Borse di studio

1129 22-giu-20 212,14              -            212,14              SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

1130 22-giu-20 268,12              -            268,12              SORIT SPA - CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA ROMAGNA" Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1132 22-giu-20 955,95              -            955,95              CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1133 22-giu-20 2.705,38          -            2.705,38          CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1134 22-giu-20 1.189,00          -            1.189,00          QUESTLAB SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1136 23-giu-20 101.622,15      -            101.622,15      TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1137 23-giu-20 198.511,15      -            198.511,15      TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1138 23-giu-20 99.255,57        -            99.255,57        TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato1138 23-giu-20 99.255,57        -            99.255,57        TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1139 23-giu-20 1.267,21          -            1.267,21          TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1140 24-giu-20 1.434,96          -            1.434,96          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1140 24-giu-20 1.250,00          -            1.250,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1140 24-giu-20 24,00                -            24,00                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1140 24-giu-20 451,74              -            451,74              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1141 24-giu-20 1.290,00          -            1.290,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1141 24-giu-20 750,00              -            750,00              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1141 24-giu-20 1.626,90          -            1.626,90          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1141 24-giu-20 949,92              -            949,92              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1141 24-giu-20 274,98              -            274,98              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1141 24-giu-20 7.783,95          -            7.783,95          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 541,53              -            541,53              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 1.708,35          -            1.708,35          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 265,50              -            265,50              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 113,49              -            113,49              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 937,50              -            937,50              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 2.655,00          -            2.655,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 24-giu-20 1.200,00          -            1.200,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 2.053,00          -            2.053,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 2.518,10          -            2.518,10          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 1.095,22          -            1.095,22          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 152,60              -            152,60              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 199,98              -            199,98              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 1.458,00          -            1.458,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 1.249,98          -            1.249,98          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software1143 24-giu-20 1.249,98          -            1.249,98          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 549,00              -            549,00              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24-giu-20 864,00              -            864,00              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1144 24-giu-20 410,66              -            410,66              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



1144 24-giu-20 90,34                -            90,34                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1145 24-giu-20 90,34                -            90,34                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

1145 24-giu-20 19,88                -            19,88                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

1147 24-giu-20 61,85                -            61,85                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1147 24-giu-20 13,61                -            13,61                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1148 24-giu-20 23,08                -            23,08                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1148 24-giu-20 104,92              -            104,92              INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1149 24-giu-20 5,08                  -            5,08                  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

1149 24-giu-20 23,08                -            23,08                INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

1150 24-giu-20 1.517,36          -            1.517,36          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1150 24-giu-20 3.642,36          -            3.642,36          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1150 24-giu-20 1.375,00          -            1.375,00          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1150 24-giu-20 2.749,98          -            2.749,98          INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1151 24-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              RADIO LUX DI FILIPPO GALASSI E C. SNC Contributi e trasferimenti 3102 Contributi e trasferimenti correnti a enti di ricerca statali

1152 24-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              PIAZZA SUSI Contributi e trasferimenti 3102 Contributi e trasferimenti correnti a enti di ricerca statali

1153 24-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              PARRUCCHIERA BARBARA DI PIERI BARBARA Contributi e trasferimenti 3102 Contributi e trasferimenti correnti a enti di ricerca statali

1154 24-giu-20 1.000,00          40,00        960,00              CASADEI PAOLA Contributi e trasferimenti 3102 Contributi e trasferimenti correnti a enti di ricerca statali

1155 26-giu-20 110,70              -            110,70              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1155 26-giu-20 380,49              -            380,49              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1155 26-giu-20 2.102,57          -            2.102,57          ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1155 26-giu-20 698,58              -            698,58              ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1156 26-giu-20 2,00                  -            2,00                  AUSILIO SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1156 26-giu-20 420,00              -            420,00              AUSILIO SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi1156 26-giu-20 420,00              -            420,00              AUSILIO SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1157 26-giu-20 79,86                -            79,86                HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1157 26-giu-20 106,68              -            106,68              HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1157 26-giu-20 2.036,66          -            2.036,66          HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1158 26-giu-20 380,00              -            380,00              CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO  G. Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1159 26-giu-20 1.820,00          -            1.820,00          TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI GIANLUCA, MARCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1160 26-giu-20 132,00              -            132,00              TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI GIANLUCA, MARCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1161 26-giu-20 118,50              -            118,50              TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1162 26-giu-20 60,48                -            60,48                CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1163 26-giu-20 1.738,50          -            1.738,50          DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1164 26-giu-20 36,03                -            36,03                COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1165 26-giu-20 250,00              -            250,00              PUBBLIFORMEZ SRL Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1168 30-giu-20 36.705,46        -            36.705,46        TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato


